Katrin Waste Bin With Lid 25 Litre - Black

92261

Papperskorg som rymmer mycket papper, vilket gor att besokstoaletten

halls frasch

Kan anvandas med eller utan lock

Kan hangas pa vagg, det ger fritt golvutrymme och underlattar stadning

Rymmer 25 liter
Kan vaggmonteras
Robust

Enkel att tdmma

1ISO9001

Konsumentférpackning
x 330 mm
= y 550 mm

z\__._.x-—- z 230 mm

Transportférpackning

X 335 mm
h| y 600 mm
e~ z 235 mm
Transportpall
x 800 mm
y 2285 mm
z 1200 mm
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2,2 kg

6414301011216

5,19 kg

6414300092261

227,71 kg

6414300092278
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